N° Inscricéo
96194
97665
110618
110391
101375
106658
102839
111206
112873
116245
118023
115865
112044
113795
113277
107014
120538
105248
110717
120369
113885
115661
100946
99922
105020
99584
95252
112282
121938
112059

Nome
AMARILDO
GANINGA SURUI
HUMBERTO RODRIGUES
MARIA LEONICE TUPARI
BIGAIL TUPARI
ELISANDRA DORADO DE OLIVEIRA
LEONARDO MORAES LOPES
EMANOEL SOUZA MIRANDA
JEIDSON PEREIRA DO NASCIMENTO
MICAEL MORENO URUNDAO
MAIARA CAUNO PINTO
GILBERTO ORO NAO
ELISANGELA GOMES DE MELO
SUELEM GOMES DE MEO
JOSIANE PINTO DOS SANTOS
JEREMIAS WAJURU
FRANKITO LAIA GUIMARAES
MARLIETE ORO NAO
LUANA GATHI KA SEBIROP RODRIGUES DA
ADRIANO RODRIGUES DE MORAES
SUELI ORO MON DOS SANTOS
MARIA LUIZA RIBEIRO DA SILVA CERVO
MARINA PEREIRA BENTO WELIKA
LUIS CARLOS PEIXOTO GOMES
VENI ADRIANA CASSUPA
CLAUDECIR GOMES
DYENES CARUBINA ALMEIDA
NEOZENILDA KARITIANA
NATALIA OLIVEIRA FERNANDES
SILVANA DAS NEVES CASSUPA RIBEIRO
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Data Nascimento
22/06/1991
10/12/1989
31/03/1990
19/05/1976
30/05/1990
20/03/1992
04/11/1993
18/10/1997
07/03/1985
20/11/1995
22/05/1990
30/03/1994
09/09/1993
10/02/1986
19/03/1993
10/07/1981
23/11/1986
03/10/1991
03/06/1995
10/03/1992
10/04/1985
31/12/1964
06/03/1984
07/10/1984
18/06/1985
28/06/1976
06/10/1992
27/11/1989
24/12/1986
09/01/1993

Redacéao
480
460
500
440
360
400
360
480
360
360
340
260
480
320
460
280
380
360
760
300
540
320
820
680
540
440
560
260
280
340

Média Colocacao

53,66
49,69
48,38
46,09
43,64
47,48
41,42
49,06
44,88
41,93
40,66
38,96
42,33
38,73
46,42
41,65
41,42
40,37
57,87
43,39
49,22
40,16
64,22
58,87
53,90
53,48
48,24
40,44
38,95
44,84
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Situacao
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Aprovado(a)

(*) - Remanescente

Curso
Direito / 1° Semestre / Cacoal
Direito / 1° Semestre / Cacoal
Direito / 1° Semestre / Cacoal
Direito / 1° Semestre / Cacoal
Direito / 1° Semestre / Cacoal
Administracdo / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Administracéo / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Gestdo Ambiental / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Gestao Ambiental / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Gestdo Ambiental / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Gestao Ambiental / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Gestdo Ambiental / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Letras / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Letras / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Pedagogia / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Pedagogia / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Pedagogia / 1° Semestre / Guajara-Mirim
Pedagogia / 1° Semestre / Guajara-Mirim

Engenharia Ambiental / 1° Semestre / Ji-Parana

Ciéncias Biologicas(Licenciatura) / 1° Semestre / Porto Velho

Ciéncias Sociais / 1° Semestre / Porto Velho
Ciéncias Sociais / 1° Semestre / Porto Velho
Direito / 1° Semestre / Porto Velho
Direito / 1° Semestre / Porto Velho
Direito / 1° Semestre / Porto Velho
Direito / 1° Semestre / Porto Velho
Direito / 1° Semestre / Porto Velho
Direito / 1° Semestre / Porto Velho
Direito / 1° Semestre / Porto Velho

Educagao Fisica / 1° Semestre / Porto Velho



N° Inscricéo
111242
102486
97178
115887
112847
100492
119233
108364
103075
103923
115998
104575
112132
98384
100139
114058
100543
115254
94982
109736
110327
114390
101438
99383
120110
121356
100018
107150
102746
104124

Nome
MARCELO ARAUJO DA SILVA
HITALO GIOVAN TAUFFMANN DE OLIVEIRA
NILTON CESAR PIMENTA JUNIOR
DANIEL NONATO KARITIANA
IAGO BRILHANTE SOUZA
PATRICIA SALES DE ARAUJO SILVA
EDMILSON GARCIA KARITIANA
GRASIELI DA COSTA SEVERO
MIRLA OLIVEIRA MOTA
ALMIR ROGERIO GOMES ROCHA
JAQUELINE LIMA CORREA
ESTHER AMALIA BIGNATI
MARIA IZES RODRIGUES BRAGA
GISELE DE OLIVEIRA MONTANHA
THIAGO MORAIS LOPES
ELIVELTON VIEIRA DE SOUZA AIKANA
FRANCIELY PATRICIA MACHADO DE
ANGELICA CARDOSO DA SILVA
JOSELHA FRANCOLINO DE AQUINO
BRUNA FLORES GONCALVES
TATIANE PINAICOBO BORGES
RANIELE TORRES CARVALHO
ANA DA SILVA SANTOS CAMPOS
OZIEL MUCUA LIMA
EDVALDO SILVA SANTOS
MARCIA KELLY PEREIRA DE LIMA
MARCOS HENRIQUE BORGES DE ARAUJO
ELINEIDE LOPES ARCENIO
GLENEDICIELE FIDELIS PAULINO
KATARINY DA SILVA RODRIGUES
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Data Nascimento
03/07/1974
15/09/1994
03/02/1994
31/01/1978
23/01/1997
31/01/1986
29/07/1988
02/09/1997
22/05/1991
14/02/1970
04/10/1990
15/12/1996
10/12/1975
27/09/1987
14/09/1995
29/11/1994
24/08/1989
08/09/1991
26/10/1996
10/04/1994
24/01/1993
19/11/1996
02/06/1988
22/04/1979
15/02/1984
07/09/1978
09/07/1985
19/10/1980
28/07/1992
25/09/1986

Redacéao
220
360
500
200
580
420
140
620
360
480
560
420
380
580
400
540
400
480
340
520
400
360
540
360
500
540
380
280
340
480

Média Colocacao

44,67
49,69
50,57
34,63
54,18
44,37
34,49
53,13
47,14
45,35
44,90
44,87
40,48
57,01
47,07
49,97
47,56
47,50
44,40
51,10
46,23
42,03
49,23
43,62
51,55
50,05
46,33
43,67
39,38
56,11

2

1
1
1
1
2
3
1
2
3
4
5
6
1
2
1
1
2
3
1
1
1
1
2
1
2
3
4
5
1

Situacao
Classificado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Aprovado(a)

(*) - Remanescente

Curso
Educagao Fisica / 1° Semestre / Porto Velho
Fisica / 1° Semestre / Porto Velho
Informatica (Licenciatura em Computagéao) / 1° Semestre / Porto
Matemética / 1° Semestre / Porto Velho
Pedagogia / 1° Semestre / Porto Velho
Pedagogia / 1° Semestre / Porto Velho
Pedagogia / 1° Semestre / Porto Velho
Psicologia / 1° Semestre / Porto Velho
Psicologia / 1° Semestre / Porto Velho
Psicologia / 1° Semestre / Porto Velho
Psicologia / 1° Semestre / Porto Velho
Psicologia / 1° Semestre / Porto Velho
Psicologia / 1° Semestre / Porto Velho
Medicina Veterinaria / 1° Semestre / Rolim de Moura
Medicina Veterinaria / 1° Semestre / Rolim de Moura
Comunicacgéo Social / Jornalismo / 1° Semestre / Vilhena
Pedagogia / 2° Semestre / Ariquemes
Pedagogia / 2° Semestre / Ariquemes
Pedagogia / 2° Semestre / Ariquemes
Direito / 2° Semestre / Cacoal
Matemética / 2° Semestre / Ji-Parana
Biblioteconomia / 2° Semestre / Porto Velho
Ciéncias Contébeis / 2° Semestre / Porto Velho
Ciéncias Contabeis / 2° Semestre / Porto Velho
Direito / 2° Semestre / Porto Velho
Direito / 2° Semestre / Porto Velho
Direito / 2° Semestre / Porto Velho
Direito / 2° Semestre / Porto Velho
Direito / 2° Semestre / Porto Velho

Enfermagem / 2° Semestre / Porto Velho



N° Inscricéo
101545
107004
104192
107047
109991
93117
113151
104473
107755
113965
104497
109021
116030
107382
100977
106956
102286
107844
92998
120388
105196
121088

Nome
WEVERSOM PUXU NOGUEIRA
DEBORA RAVENA FREIRE AQUINO
FELIPE CASTRO FIRMINO
LARISSA EDUARDA FREIRE DA SILVA
TAISA EVELLY ALVES BORGES
GUILHERME ARAUJO DO NASCIMENTO
JANAINA DUARTE DE OLIVEIRA
FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA
MATEUS EVANGELISTA SANSAO SOUZA
THAYSA AZEVEDO CHAGAS
JESSICA SOUZA MIRANDA
THAMIRES SILVA GONCALVES
EDMILSON SOUZA SANCHES
TIAGO SILVA PEREIRA
LAIRA BEATRIZ CAETANO DE FREITAS
RAYRA JORDANIA FREIRE AQUINO
ANA CAROLINA DE MOURA SOUTO
ELINSON SANTOS DE OLIVEIRA
NATHALIA KYCENDEKARUN APURINA
RONAN SANTOS DOS REIS
MAISON ARAUJO RODRIGUES
WAMEN KALAPALO NEGAROTE

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA
PROCESSO SELETIVO 2015 - RENDA MENOR INDIGENA (C4)

Data Nascimento
16/12/1996
19/02/1997
12/10/1997
20/04/1995
03/05/1995
10/12/1990
06/04/1988
08/10/1990
02/05/1993
14/02/1995
10/03/1991
10/10/1992
18/11/1972
17/01/1989
25/01/1996
04/05/1998
06/02/1993
03/01/1995
03/10/1997
18/06/1992
08/09/1991
16/08/1992

Redacéao
700
440
360
360
660
940
780
600
740
680
620
640
300
380
560
380
400
580
340
220
400
300

Média Colocacao

57,59
45,11
41,00
40,34
52,08
74,36
62,89
59,58
58,98
58,41
54,88
54,50
50,77
49,56
49,51
48,80
45,66
54,26
46,03
35,50
50,67
43,92
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Situacao
Aprovado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)

Classificado(a)

(*) - Remanescente

Curso
Engenharia Civil / 2° Semestre / Porto Velho
Engenharia Civil / 2° Semestre / Porto Velho
Engenharia Elétrica / 2° Semestre / Porto Velho
Engenharia Elétrica / 2° Semestre / Porto Velho
Letras / Inglés / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Medicina / 2° Semestre / Porto Velho
Musica / 2° Semestre / Porto Velho
Engenharia Florestal / 2° Semestre / Rolim de Moura
Engenharia Florestal / 2° Semestre / Rolim de Moura
Engenharia Florestal / 2° Semestre / Rolim de Moura
Pedagogia / 2° Semestre / Vilhena

Pedagogia / 2° Semestre / Vilhena



